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Casos confirmados y Defunciones de COVID-19

TOTAL DE CASOS CONFIRMADOS

99,275,637

312,158

TOTAL DE DEFUNCIONES

NUEVOS
CASOS 9 1 4

NUEVAS
DEFUNCIONES

Obs: 34 defunciones corresponden a las ultimas 24 horas, ademas se
actualizan 1 defunciones de fechas anteriores.
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A NIVEL GLOBAL

EN PANAMA

Total de Casos Activos y Recuperados COVID-19

CASOS ACTIVOS

42,310,942

45,769

REPUBLICA DE PANAMA
ERNO NACIONAL —
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TOTAL DE RECUPERADOS

54,833,616

261,291

NUEVOS
RECUPERADOS 2) 196

MINISTERIO
DE SALUD

55.23%
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Cantidad de pruebas a partir del 10 de marzo hasta el 25 de enero de 2021

TOTAL DE PRUEBAS

NUEVAS PRUEBAS

PORCENTAIJE DE POSITIVIDAD

1,619,025

6,385

14.3%

NUEVOS CASOS

914
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Pruebas de laboratorio positivas y negativas

PRUEBAS POR MILLON DE PERSONAS

PRUEBAS POR 100,000 DE PERSONAS

378,409

37,840

1,303,317

315,708

Negativas

MONIIER

19.5%L

80.5%

*Poblacion total de Panama: 4,278,500

-
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Distribucion de casos activos

562 2,473 237

CASA HOTEL SALA UCl

TOTAL AISLAMIENTO DOMICILIARIO TOTAL DE HOSPITALIZADOS

43,059 2,710
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Ndmeros de casos y defunciones segun Grupo de Edad

123,111
91,228
54,191
36,193

< 20 ANOS 20 - 39 ANOS 40 - 59 ANOS 60-79 ANOS > 80 ANOS

Numero de casos por grupo de edad Defunciones
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CORREGIMIENTOS CON MAS CASOS DE COVID-19
REPUBLICA DE PANAMA 25 DE ENERO 2021
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